



Komunalna Novo mesto d. o. o.
Podbevškova ulica 12, 8000 Novo mesto
t: 01 3932 450 e: info@komunalna-nm.si
www.komunalna-nm.si

CENIK STORITEV

I. DELOVNE URE*

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
1013 1	Dela in naloge PKV delavca	ura	22,00	22	4,84	26,84
1014 2	Dela in naloge KV delavca	ura	26,00	22	5,72	31,72
1062 3	Dela in naloge VKV delavca	ura	32,00	22	7,04	39,04
1190 4	Visoko zahtevna dela in naloge	ura	52,00	22	11,44	63,44
1192 5	Svetovanje, inženiring, projektiranje, nadzor	ura	60,00	22	13,20	73,20

II. GEODETSKE URE *

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
9400011 1	Najzahtevnejša dela	ura	65,00	22	14,30	79,30
9400010 2	Zahtevna dela	ura	40,00	22	8,80	48,80
9400008 3	Manj zahtevna dela	ura	30,00	22	6,60	36,60
9400009 4	Operativna in pisarniška dela	ura	20,00	22	4,40	24,40

III. STROJNE STORITVE Z DELAVCEM*

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
9400200 1	Samonakladalec kontejnerjev	ura	57,20	22	12,58	69,78
9300017 2	Smetarsko vozilo	ura	95,70	22	21,05	116,75
99000105 3	Traktor z zimsko opremo	ura	34,10	22	7,50	41,60
9400201 4	Stroj z opremo za pometanje	ura	57,20	22	12,58	69,78
9400202 5	Snežna freza	ura	29,70	22	6,53	36,23
9400203 6	Viličar (3 t)	ura	30,80	22	6,78	37,58
9924099 7	Vozilo s kesonom do skupne mase 7,5 t	ura	40,98	22	9,02	50,00
9400208 8	Vozilo s kesonom skupne mase 7,5 t - 18 t	ura	44,80	22	9,86	54,66
9400204 9	Mini bager Kubota do 3 t	ura	40,70	22	8,95	49,65
9400209 10	Mini bager Kubota 5,6 t	ura	44,80	22	9,86	54,66
9400205 11	Mobilni agregat 60 KW	ura	47,30	22	10,41	57,71
1077 12	Specialno vozilo za vzdrževanje kanalskih naprav	ura	110,00	10	10,45	120,45
5320100 13	Avtodvigalo	ura	70,00	22	15,40	85,40
5320102 14	Vozilo z dvigalom + delovna košara	ura	75,00	22	16,50	91,50
9400206 15	Mulčer rapid	ura	44,00	22	9,68	53,68
9400207 16	Traktorska kosilnica	ura	40,98	22	9,02	50,00
9400210 17	Avtovleka skupne mase nad 7,5 t	ura	44,80	22	9,86	54,66
9400211 18	Naprava za uvlek cevi PE do ø40	ura	58,60	22	12,89	71,49
9400212 19	Postavitev prometne signalizacije (prometnih znakov na občinski cesti)	kos	195,50	22	43,01	238,51
9400213 20	Deponiranje odpadnega gradbenega materiala	m ³	3,00	22	0,66	3,66

IV. PREVOZNE STORITVE

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
6450 1	Osebnostno vozilo	km	0,55	22	0,12	0,67
9300021 2	Terensko in dostavno vozilo	km	0,88	22	0,19	1,07
9300022 3	Tovorna vozila	km	1,10	22	0,24	1,34
9800008 4	Specialna in delovna vozila	km	1,21	22	0,27	1,48

V. UPORABA OPREME

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
9300075 1	Keson	dan	2,50	22	0,55	3,05
9300076 2	Zaporni elementi za prometno zaporo	dan	40,00	22	8,80	48,80
1033 3	Zabojnik štirikolesni	dan	0,50	22	0,11	0,61
1034 4	Zabojnik dvokolesni	dan	0,50	22	0,11	0,61
9300077 5	Hladilna vitrina	dan	3,00	22	0,66	3,66
9300078 6	Tehtnica z utežmi	dan	2,00	22	0,44	2,44
1036 7	Stojnica	dan	20,00	22	4,40	24,40
9924084 8	Hidrantni nastavek z vodomero	dan	5,00	22	1,10	6,10
9300079 9	Mobilna cisterna za pitno vodo 5 m ³	dan	32,00	22	7,04	39,04
9300074 10	Pnevmatski zaporni čep za kanalizacijo	dan	60,00	22	13,20	73,20
9300072 11	Mobilni reklamni pano	dan	3,00	22	0,66	3,66
9300061 12	Najem košare do 4h	kom	95,00	22	20,90	115,90
9300062 13	Najem košare do 8h	kom	170,00	22	37,40	207,40

VI. VODOVOD

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
9800100 1	Intervencijsko popravilo poškodovanega vodovoda	kos	90,00	22	19,80	109,80
1207 2	Odčitavanje odštevalega vodomera	kos	1,10	22	0,24	1,34
9800015 3	Iskanje okvar z aparatom na vodovodu	ura	50,00	22	11,00	61,00
9800110 4	Izpiranje cevovoda po poškodbi	ura	60,00	22	13,20	73,20
9800010 5	Funkcionalni preizkus hidranta	kos	25,00	22	5,50	30,50
1300 6	Začasni odklop vodovodnega priključka	kos	110,00	22	24,20	134,20
1310 7	Ponovni priklp vodovodnega priključka	kos	110,00	22	24,20	134,20
9800101 8	Zamenjava poškodovanega vodomera DN 20 (v primeru večjega DN se cena poveča za nabavno vrednost vodomera)	kos	130,00	22	28,60	158,60

VII. KANALIZACIJA IN ČN

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
1076 1	Praznjenje greznice ali blata iz male hišne čistilne naprave	ura	80,00	9,5	7,60	87,60
9300107 2	Prevoz odpadne vode - prevoz KNM	m ³	5,25	9,5	0,50	5,75
9300108 3	Prevoz odpadne vode - ostali prevozniki	m ³	15,75	9,5	1,50	17,25
9300100 4	Prevoz vsebine - ostalo**	m ³	21,00	9,5	2,00	23,00
9300105 5	Prevoz vsebine greznice - prevoz KNM	m ³	5,25	9,5	0,50	5,75
9300106 6	Prevoz vsebine greznice - ostali prevozniki	m ³	15,75	9,5	1,50	17,25
9300080 7	Prevoz odvečnega blata iz MKČN - prevoz KNM	m ³	15,75	9,5	1,50	17,25
9300081 8	Prevoz odvečnega blata iz MKČN - ostali prevozniki	m ³	22,50	9,5	2,14	24,64
9300128 9	Prevoz odvečnega blata na dodatno obdelavo	m ³	5,25	22	1,16	6,41
9300143 10	Odvečno blato - centrifugiranje do 22 % S.S.	t	63,00	22	13,86	76,86
9300140 11	Odvečno blato - centrifugiranje in sušenje do 96 % S.S.	t	64,05	22	14,09	78,14
9300144 12	Čiščenje kanalizacije - skupna dolžina do 200 m	ura	107,00	22	23,54	130,54
9300141 13	Čiščenje kanalizacije - skupna dolžina nad 200 m	m	2,20	22	0,48	2,68
9300150 14	Pregled kanalizacije s CCTV kamero - skupna dolžina do 200 m	ura	76,00	22	16,72	92,72
9300140 15	Pregled kanalizacije s CCTV kamero - skupna dolžina nad 200 m	m	2,10	22	0,46	2,56
9300146 16	Pregled kanalizacije s CCTV kamero - nad 200 m, s pregledom jaškov	m	2,60	22	0,57	3,17
9300121 17	Izdelava poročila v papirnati obliki	kos	65,00	22	14,30	79,30
9300122 18	Izdelava poročila v elektronski obliki	kos	55,00	22	12,10	67,10
9300123 19	Pregled kanalizacije z ročno kamero	kos	55,00	22	12,10	67,10
9300125 20	Pregled in izdelava poročila o delovanju MKČN	kos	63,00	22	13,86	76,86
9300130 21	Vzorčenje odpadne vode	kos	57,75	22	12,71	70,46
9300131 22	Analitika odpadne vode	ura	36,75	22	8,09	44,84
9300132 23	Pregled kanalizacijskih jaškov ter priprava poročila	kos	9,35	22	2,06	11,41
9300135 24	Mnenje upravljavca javne kanalizacije in čistilne naprave	kos	52,50	22	11,55	64,05
9300129 25	Čiščenje odpadne vode iz kemičnih stranišč	m ³	25,00	9,5	2,38	27,38

**V primeru prevzema materiala, ki se ne more obdelati na CCN Novo mesto, bomo vsebino odložili v skladu z veljavno zakonodajo.

VIII. SPLOŠNA KOMUNALA

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
1	Kesonski odvoz odpadkov : relacija					
9300001	- do 10 km	m ³ /km	0,63	22	0,14	0,77
9300002	- do 11 km	m ³ /km	0,58	22	0,13	0,71
9300003	- do 12 km	m ³ /km	0,54	22	0,12	0,66
9300004	- do 13 km	m ³ /km	0,52	22	0,11	0,63
9300005	- do 14 km	m ³ /km	0,48	22	0,11	0,59
93000000	- do 15 km	m ³ /km	0,47	22	0,10	0,58
9300007	- do 16 km	m ³ /km	0,44	22	0,10	0,53
9300008	- do 17 km	m ³ /km	0,43	22	0,09	0,52
9300009	- do 18 km	m ³ /km	0,40	22	0,09	0,49
9300010	- do 19 km	m ³ /km	0,39	22	0,09	0,48
9300011	- do 20 km	m ³ /km	0,38	22	0,08	0,47
9300012	- nad 20 km	m ³ /km	0,37	22	0,08	0,45
9300151	2 Pranje kesonov z dezinfekcijo	ura	45,00	22	9,90	54,90
9300152	3 Lepljenje jumbo plakata v Novem mestu	kos	16,00	22	3,52	19,52
9300153	4 Lepljenje jumbo plakata izven Novega mesta	kos	27,00	22	5,94	32,94
9300154	5 Nameščanje plakata v citylight vitrino	kos	15,00	22	3,30	18,30
9300156	6 Menjava transparenta	kos	20,00	22	4,40	24,40

IX. ZBIRNO RECIKLAŽNI CENTER

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
9300620	1 Sortiranje mešanih kosovnih odpadkov	m ³	50,00	22	11,00	61,00
9300621	2 Oddaja mešanih gradbenih odpadkov -klasifikacijska skupina 17 in 20	t	90,00	22	19,80	109,80
9300622	3 Oddaja drugih odpadkov (plastika, ovojne folije, sestavni materiali, mešani odp.) - klasifikacijska skupina 02,16, 17 in 20	t	220,00	22	48,40	268,40
9300623	4 Oddaja gradbenega lesa, lesa iz predelave ter vejevja - klasifikacijska skupina 03,17 in 20	t	60,00	22	13,20	73,20

cena storitev se zaračunava po veljavni ceni prevzemnikov odpadkov

X. VODOVODNI PRIKLJUČEK

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
9300870	1 Prijava vodovodnega priključka (vloga, odkaz, pogodba) - za stanovanjsko hišo	kos	70,00	9,5	6,65	76,65
9300871	2 Izdelava katastra hišnih priključkov za vodovod (posnetek, obdelava, vnos) do 20 m do 15 km - za stanovanjsko hišo	kos	105,00	9,5	9,98	114,98
9300872	3 Izdelava katastra hišnih priključkov za vodovod (posnetek, obdelava, vnos) do 20 m nad 15 km - za stanovanjsko hišo	kos	110,00	9,5	10,45	120,45
9300873	4 Izdelava katastra hišnih priključkov za vodovod (posnetek, obdelava, vnos) nad 20 m do 15 km - za stanovanjsko hišo	kos	115,00	9,5	10,93	125,93
9300874	5 Izdelava katastra hišnih priključkov za vodovod (posnetek, obdelava, vnos) nad 20 m nad 15 km - za stanovanjsko hišo	kos	120,00	9,5	11,40	131,40
9300880	6 Prijava vodovodnega priključka (vloga, odkaz, pogodba) - za ostale objekte	kos	70,00	22	15,40	85,40
9300881	7 Izdelava katastra hišnih priključkov za vodovod (posnetek, obdelava, vnos) do 20 m do 15 km - za ostale objekte	kos	105,00	22	23,10	128,10
9300882	8 Izdelava katastra hišnih priključkov za vodovod (posnetek, obdelava, vnos) do 20 m nad 15 km - za ostale objekte	kos	110,00	22	24,20	134,20
9300883	9 Izdelava katastra hišnih priključkov za vodovod (posnetek, obdelava, vnos) nad 20 m do 15 km - za ostale objekte	kos	115,00	22	25,30	140,30
9300884	10 Izdelava katastra hišnih priključkov za vodovod (posnetek, obdelava, vnos) nad 20 m nad 15 km - za ostale objekte	kos	120,00	22	26,40	146,40

XI. KANALIZACIJSKI PRIKLJUČEK

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
9300890	1 Prijava kanalizacijskega priključka (vloga, odkaz, pogodba, obvestilo o pregledu) - za stanovanjsko hišo	kos	70,00	9,5	6,65	76,65
9300891	2 Izdelava katastra hišnih priključkov za kanalizacijo - za stanovanjsko hišo	kos	80,00	9,5	7,60	87,60
9300892	3 Prijava kanalizacijskega priključka (vloga, odkaz, pogodba, obvestilo o pregledu) - za ostale objekte	kos	70,00	22	15,40	85,40
9300893	4 Izdelava katastra hišnih priključkov za kanalizacijo - za ostale objekte	kos	80,00	22	17,60	97,60

XII. KATASTER, SOGLASJA IN SLUŽNOSTI

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
1210 1	Odkaz obstoječega vodovoda do 15 km	kos	100,00	22	22,00	122,00
1211 2	Odkaz obstoječega vodovoda nad 15 km	kos	120,00	22	26,40	146,40
9300250 3	Odkaz obstoječega kanala do 15 km	kos	100,00	22	22,00	122,00
9300251 4	Odkaz obstoječega kanala nad 15 km	kos	120,00	22	26,40	146,40
9300500 5	Izdelava pogodbe o ustanovitvi služnostne pravice	kos	50,00	22	11,00	61,00
9300501 6	Pridobitev podpisov na služnostni pogodbi z overitvijo pri notarju	kos	70,00	22	15,40	85,40
9300570 7	Vpis služnostne pravice v zemljiško knjigo z overitvijo pri notarju	kos	80,00	22	17,60	97,60
9300540 8	Urejanje služnostne pravice za elektro priključek	kos	20,00	22	4,40	24,40
9300550 9	Izdelava sprememb in aneksov k pogodbam o ustanovitvi služnostne pravice	kos	20,00	22	4,40	24,40

XIII. IZVAJANJE GEODETSKIH STORITEV PO NAROČILU

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
9400100 1	Obračun geodetskih storitev po vrednosti točke IZS (Po veljavnem Ceniku geodetskih storitev v RS, objavljenem na spletni strani IZS.)	točka	1,00	22	0,22	1,22

XIV. ZAPORE, IZVRŠBE

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
1348 1	Prekinitev dobave vode / strošek izterjave	kos	45,00	22	9,90	54,90
1349 2	Ponovni priklop po prekinitvi dobave vode	kos	45,00	22	9,90	54,90
1350 3	Administrativni stroški postopka izvršbe	kos	24,59	22	5,41	30,00
1351 4	Stroški opomina	kos	4,10			4,10
1352 5	Omejitev dobave vode / strošek izterjave	kos	45,00	22	9,90	54,90
1353 6	Odprava omejitve dobave vode	kos	45,00	22	9,90	54,90

XV. JAVNE POVRŠINE - ZELENE POVRŠINE

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
9300700 1	Košnja trave - ročno NAHRBTNA KOSILNICA (naklon pod 35°)	m ²	0,18	22	0,04	0,22
9300701 2	Košnja trave - ročno NAHRBTNA KOSILNICA (naklon nad 35°)	m ²	0,22	22	0,05	0,27
9300702 3	Košnja visoke trave ročno nad 30 cm	m ²	0,24	22	0,05	0,29
9300703 4	Košnja visoke trave ročno nad 50 cm	m ²	0,30	22	0,05	0,35
9300704 5	Košnja trave strojno	m ²	0,15	22	0,03	0,18
9300705 6	Odstranjevanje grmičevja ročno naklon do 35°	m ²	0,27	22	0,06	0,33
9300706 7	Odstranjevanje grmičevja - ročno naklon nad 35°	m ²	0,33	22	0,07	0,40
9300707 8	Obrezovanje žive meje višina do 2m	m tekoči	2,10	22	0,46	2,56
9300708 9	Obrezovanje žive meje nad 2m	m tekoči	3,00	22	0,66	3,66

OPOMBE:

* Izven rednega delovnega časa se urna postavka poveča za 30 %.

V nedeljo in med prazniki se urna postavka poveča za 50 %.

Urna postavka delavca z izolirnim dihalnim aparatom se poveča za 50 %.

Začetna obračunska urna postavka je 1 ura. Nadaljnja najmanjša urna postavka je pol ure.

V primeru javnih naročil in neposrednih pogodb se cene določajo prosto glede na razmere na trgu.

Cenik velja od 01.10.2025 dalje.

Novo mesto, 01.10.2025



Bojan Kekec

Bojan Kekec
direktor